Robertus Bille accipiat super terrain predictam marennum pro

reparatione tenementorimi predictorum et boscum .et fotale ad

comburendum quando necesse fuerit rationalibiter durante

termino predicto sicut pater predicti Roberte Bille habuit, etc. In

cujus rei testimonium, etc. Datum decimo octavo die Julii anno

regni Regis Edwardi quarti post conquestum Anglie sexto

(18 July, 1466). (Seal destroyed.)

Original deed at Chillington.
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No. 30.

Kanulfus Brereton miles Vicecomes Stafford: Johanni

Harcourt annigero, ballivo libertatis Conventrensis et Lich-

feldeiisis Episcopi in Coinitatu predicto salutem. Virtute brevis

doinini Regis inihi directi tibi confido quod suminoneris per
bonos summonitores Robertum Giffard armigerum quod sit coram

Justiciariis doinini Regis apucl "Westmonasterium in Octavis

Sancte Trinitatis . . . juste et sine dilatione reddat Nicholao

Fyndern quatuor tofta, centum acras pasture, sex acras parci et

quatuor acras more cum pertinentiis in Chylyngton que clamat

esse jus et hereditatem suam et in quo idem Robertus non habet

ingressum nisi per Thomam Gyff'ard cui Johannes Gyffard ilia

dimisit qui inde injuste et sine judicio disseisivit Egidium Hyde
consanguineum predicti Nicholai cujus heres ipse est post

primam transfretationem domini Henrici Regis filii Regis
Johannis in Vascoiiiam. Datum apud Stafford die Jovis ante

Festum Sancte Trinitatis anno regni Regis Edwardi IIIJ decimo

(A.D. 1470).

Original writ at Cliillington. The above is the original writ in a plea of

mordancestor, the limit of time for which was the passage of Henry ITI

into Gascony. Before the suit could come into court, Edward IV had been

dethroned, and a new writ would have been necessary. Chillington formed

part of the Bishop's Liberty of Brewood, and as the Bishop had the return

of writs within his Liberty, the Sheriff could only summon Robert Giffard

by means of the Bishop's bailiff.

No. 31.

Hec indentura facta in festo Sancti Michalis Arcbangeli anno

domini CCCC. nonagesimo quinto et anno regni regis Heurici

septimi post conquestum undecimo testatur quod reverendus in

Xpo pater "Willelmus permissione divina Coventrensis et Lich-

feldensis Episcopus tradidit et concessit et ad firinam dimisit

Jobanui Gyfforde et Rogero Fouke omnia messuagia, terras,

tenementa, pratos, pascuas et pasturas cum omnibus suis

pertinentiis que habet in villa de Hatton infra maneriuin suum
de Brewode in Comitatu Stafford nuper in tenura Edwardi

Burton. Habendum et tenendum omnia predicta, etc., prefatis

Johanni Gyfforde et Rogero Fouke ac assignatis suis a data
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presentum usque finem termini nonaginta novem annorum ex

tune proximo sequentum et plenarie coniplendendum. Ileddendo

inde annuatim prefato Episcopo et successoribus suis octo libras

et decem solidos legalis monete Anglie solvendas ad duos anni

terminos, etc. In cujus rei testimonium uni pavti harum inden-

turarum cum predictis Johanni et Eogero remanente predictus

Episcopus sigillum suum apposuit, alteri vero parti cum predicto

Episcopo remanente predicti Johannes et Eogerus sigilla sua

apposuerunt. Data apud Hatton predictum die et anno supra-
dictis (1495). (Seal destroyed.)

Original deed at Chillington.

No. 32.

Omnibus Xpi fidelibus ad quos preseus scriptum pervenerit

liicardus Lane de Hyde armiger salutem in domino sempiternam.
Sciatis me prefatum Iticardum remississe relaxasse et onmino

pro me et heredibus meis in perpetuurn quietclamasse domine

Cassandre Gifford domine de Chelynton et Johanni Giffoid

armigero filio suo totum jus titultim et clameum et interesse quod

liabeo, habui, vel aliquis alius ad usum ineum habet (...)
alicujus comune pasture cum porcis suis vel aliquibus aliis averiis

meis in quadam parcella terre sive bruere que appellatur

Longeley Cawende jacentem infra dominium de Chelynton prout

nunc includitur sepibus et fossatis, etc. Hiis testibus Magistro

Johanne Couper, Matheo Moreton et Willelmo Fouke Gentelmeu

et aliis. Datum apud Chelynton XVIII die mensis Februarii

anno regni regis Henrici septimi post conquestum Anglie vicesimo

secundo (18 February, 1507).

Original deed at Chillington. It appears from the inscriptions on the

tombs of Robert Giffard and Cassandra, which were copied by Ashmole in

1680, that Robert died on the 4th June, 1486. Cassandra was the daughter

of Thomas Humfrestou, armiger, and was jointly enfeoffed in Chillington

with her husband Robert by a tine levied in 12 E. IV. She afterwards

married John Brodoke, armiger, and died in January, 1537, having sur-

vived her husband for fifty-one years. (Ashmole MSS., Bodleian Library,

No. 853, p. 28.)
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No. 33.

Thys indenture made the seventh day of June in the fyve and

thyrtyeth yere of the reygue of our soverayn lord Henry the

eyght By the grace of God, of England, France, and Ireland

Kynge, Defender of the feyth and in Yerthe supreme hedde of